工事設計認証申込書

平成  年  月  日

一般財団法人日本アマチュア無線振興協会 殿

申込者 住 所

    (ふりがな)

    氏 名              ㊞

 下記のとおり工事設計認証を受けたいので、特定無線設備技術基準適合

証明・工事設計認証業務規程第６条第３項の規定により別紙の書類等を添

えて申し込みます。

記

特定無線設備の種別  証明規則第２条第１項第１２号の無線設備

申込設備の型名又は名称

申込設備の製造者名

工事設計認証を希望する

電波の型式、周波数及

び空中線電力

備 考

注１ 法人又は団体の場合は、本店又は主たる事務所の所在地を記載する

こと。

注２ 自筆により掲載したときは、押印を省略することができる。ただし、

法人又は団体の場合は、その商号又は代表者の役職名及び氏名を記

載し、印は代表者のものとする。

注３ 一の特定無線設備を提出しない場合は、第６条第４項に規定する書

類を添付する旨を記載すること。